
令和2年度　その他業務委託入札結果一覧表 価格はすべて、税込み価格。

1 委託 庁舎塵芥収集委託業務 IT管財課 指名競争入札 R2.7.17 － - （同）新明興産 545,600 572,000 設定なし

2 委託 長嶺城址総合公園補償算定委託業務（R2） 公園緑地課 指名競争入札 R2.7.14 － 市外 （株）鑑定ソリュート沖縄 5,830,000 6,116,000 4,815,511

3 委託 令和2年度国場川水系合同水質調査及び豊見城市西側水系水質調査委託業務 生活環境課 指名競争入札 R2.7.29 － 市外 （一財）沖縄県環境科学センター 550,000 655,600 516,416

4 計画策定 豊見城市立学校施設長寿命化計画策定業務委託 学校施設課 指名競争入札 R2.8.18 － 県外（営） ランドブレイン沖縄営業所 8,171,900 10,164,000 7,619,772

5 計画策定 豊見城市保育施設等長寿命化計画策定業務 保育こども園課 指名競争入札 R2.8.18 － 市外 （株）国建 5,830,000 6,248,000 4,564,485

6 計画策定 豊崎地区汚水計画見直し業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.8.21 － 営業所 （株）邦エンジニアリング 3,630,000 3,842,300 3,028,025

7 計画策定 豊見城市都市公園施設長寿命化計画策定業務委託（R2） 公園緑地課 指名競争入札 R2.8.18 － 営業所 （株）南土木設計 15,942,300 20,038,700 15,632,743

8 委託 市内遺跡等発掘調査報告書作成支援業務委託 文化課 指名競争入札 R2.9.4 － 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 6,666,000 6,886,000 5,774,428

9 委託 土地区画整理組合設立準備会運営支援業務（県道東風平豊見城線沿線地区） 市街地整備課 指名競争入札 R2.8.25 － 市外 日本都市技術（株）沖縄支店 2,581,700 3,234,000 2,532,964

10 委託 市内遺跡発掘調査支援業務委託 文化課 指名競争入札 R2.9.4 － 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 34,650,000 35,750,000 29,604,319

落札者・契約相手方 落札額 予定価格 最低制限価格件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日
・

契約月日

土木
ランク

所在区分NO 業種区分


